S | MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

CARLOS SUMONTE HERNANDEZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION
0
n ROL / PLACA
RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

GIRADOR

10605-0
5165

R.U.T

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO AMBULANTE PARA LA VENTA DE PRODUCTOS DE
BAZAR Y FRUTAS Y HORTALIZAS FRESCAS (RES.EX.180584721/2018,
ING.3700/2016 Y 859/2018, ART.10°, LETRA B, B.6, A) PROHIBIDO
SECTOR 1Y 2, CENTROS COMERCIALES SUPERMERCADOS,
SECTOR FERIA PORVENIR. MES DE SEPTIEMBRE DEL 2019.

30/09/2019

FECHA DE EMISION VENCIMIENTO PAGO

29/11/2019

DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS AMBULANTES 115-03-01-003-002-000
AJUSTE DE SENCILLQ. 214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

VALORES

2457
4

2,461
5
74

2,540

CRISTIAN


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


