## GIRADOR

## I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES 10605-0 5165

CARLOS S	SUMONTE HERNANDEZ	
NOMBRE O RAZON SOCIAL		R.U.T.
DIRECCION		
0	ROL / PLACA	MCENCIA
RENTAS	HOL/ PLACA	VIGENCIA
	UNIDAD GIRADORA	PERIODO

**OBSERVACION** 

PAGA PERMISO AMBULANTE PARA LA VENTA DE PRODUCTOS DE BAZAR Y FRUTAS Y HORTALIZAS FRESCAS (RES.EX.180584721/2018, ING.3700/2016 Y 859/2018, ART.10°, LETRA B, B.6, A) PROHIBIDO SECTOR 1 Y 2, CENTROS COMERCIALES SUPERMERCADOS, SECTOR FERIA PORVENIR. MES DE SEPTIEMBRE DEL 2019.

	29/11/2019 FECHA DE EMISION	30/09/2019 VENCIMIENTO PAGO
DENOMINACION	CODIGO CUENTA	VALORES
PERMISOS AMBULANTES AJUSTE DE SENCILLO	115-03-01-003-002-000 214-07-00-000-000-000	2,457 4
1 62)	SUBTOTAL	2,461 5
	MULTAS E INTERESES	74
	TOTAL	2,540
FIRMA Y TIMBRE CAJERO	EMISOR	CRISTIAN